- 1 -

西安科技大学文件

西科发〔2017〕6 号

关于调整教育信息化工作领导小组成员的通知

各单位、各部门：

鉴于人员变动，对教育信息化工作领导小组成员调整如下。

组  长：杨更社  校长

副组长：李  明  党委副书记

樊建武  党委副书记

张威虎  副校长

成  员：陈春林  党委办公室、校长办公室主任

王学礼  纪委副书记、监察处处长

刘文刚  党委组织部部长

曹雪梅  党委宣传部部长

 - 2 -

程卫星  党委学工部部长、武装部部长，学生处处长

  卫晓君   工会常务副主席

  周  涛    团委书记

奚家米  教务处处长

侯恩科  研究生院常务副院长

来兴平  科技处处长

胡发泉  实验室与设备管理处处长

柴  敬  学科建设办公室主任

石  磊  发展规划处处长

周  斌  人事处处长

孙逸辉  财务处处长

赵晓强  审计处处长

孙德权  基建处处长

王政军  资产与后勤管理处处长、后勤集团总经理

赵亚军  保卫处处长

李大畏  离退处处长

樊广明  资产管理公司总经理

张新平  对外联络与合作处处长

赵晓光  图书馆馆长

郭长立  教师教学发展中心常务副主任

田水承  期刊中心主任

尚长春  国际交流与合作处处长

 - 3 -

廖晓群  信息网络中心主任

代革联  继续教育学院院长

领导小组下设办公室，负责日常事务。办公室设在信息网络

中心，办公室主任由廖晓群同志兼任。

特此通知。

                             西安科技大学

2017 年 3 月 2 日

  西安科技大学校长办公室                     2017 年 3 月 2 日印发